СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

03 августа 2023 года    № Р-102

О внесении изменений в

решение Собрания

внутригородского

муниципального образования

Мещанское в городе Москве от

15 декабря 2010 № Р-112

В соответствии с Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50

«О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов

муниципального округа решил:

        1.     Внести изменения в решение Собрания внутригородского

муниципального образования Мещанское в городе Москве от 15 декабря 2010

№ Р-112 «О создании Комиссии по противодействии коррупции в органах

местного самоуправления внутригородского муниципального образования

Мещанское в городе Москве»:

1.1. В приложении заменить текст: «Шмелева Марина Александровна –

главный специалист по организационным вопросам администрации

муниципального округа Мещанский»; на текст: «Малекъяр Алина Халиловна –

начальник организационного отдела администрации муниципального округа

Мещанский».

 2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

       3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» на официальном сайте муниципального округа

Мещанский www.meschane.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

       4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Мещанский Толмачеву Н.С.

Глава муниципального

округа Мещанский            Н.С.Толмачева

http://www.meschane.ru/